Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От 11.02.2015  № 290
р.п. Шимск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288

Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 № 288 «О бюджете Шимского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1  Изложить пункт 1 в редакции:

«1.Утвердить  основные характеристики  бюджета Шимского городского поселения на 2015 год:

 1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения  в сумме  16535,5 тыс.рублей;

 1.2   общий  объем  расходов  бюджета  городского поселения  в  сумме
16535,5тыс. рублей.
1.2  Изложить пункт 2 в  редакции:

«Утвердить основные характеристики  бюджета Шимского городского поселения на 2016 год и  на 2017 год:

 2.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения на 2016год в сумме 46900,7тыс.рублей и на 2017год в сумме                                           15564,0 тыс. рублей;

2.2  общий объем расходов бюджета городского поселения  на 2016 год в сумме 46900,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы    в сумме 336,0тыс. рублей и  на 2017год в сумме 15564,0тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы    в сумме  772,0тыс. рублей».

1.3 Изложить приложения 1,4,5,6,7 к решению Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288 в прилагаемой редакции.
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующего за днем  его официального опубликования.

	Глава поселения:                               С.Л.Васильев